EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. O Prefeito Municipal de

Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA por Modalidade de Dispensa de Licitação

nº 01/2025; Processo nº 10/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS – Contratante:

Munic. De Guaíra/SP, Vencedores: CENTERMEDI- COMERIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ 03.652.030/0001/70; GV COMERCIO DE PRODUTOS

LTDA CNPJ 49.759.340/0001-90; ILG COMERCIAL LTDA CNPJ 20.657.155/0001-02;

INOVAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ 12.889.035/0002-93; M&D COMERCIAL

HOSTALAR LTDA CNPJ 33.315.644/0001-28; PHARMA LOG PRODUTOS

FARMACEUTICOS LTDA CNPJ 13.485.130/0001-03; PROMEFARMA MEDICAMENTOS

E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ  81.706.251/0001-98; SUPERMED

COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES CNPJ

11.206.099/0004-41, sendo valor total R$ 42.541,75 (Quarenta e dois mil, quinhentos e quarenta e

um reais e setenta e cinco centavos) por 3 (Três) meses de acordo com Art. 75, inc. II, da Lei

14.133/2021 e suas alterações. Depto. de Compras disponibiliza demais documentações pelo site:

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao. Guaíra/SP 04 de fevereiro de 2.025 – Antônio Manoel da

Silva Junior – Prefeito.

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao